令和４年５月９日
　各支部理事長様
　所属長各位
　対象選手各位
一般社団法人福島県卓球協会 会長　齋藤　一美（公印省略）
強化普及委員会　委員長 武田  和久

　令和４年度東北総体　成年男女福島県代表選手選考会の案内

　標記の大会について、下記のとおり開催いたします。令和元年度より参加資格を設けましたので

　関係者への連絡、申込みの取りまとめ方よろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．主　　催　　一般社団法人福島県卓球協会
２．共　　催　　猪苗代町教育委員会
３．主　　管　　一般社団法人福島県卓球協会　強化普及委員会
４．日　　時　　令和４年６月１８日（土）　午前９時より
開場8:00　参加者の皆様で会場設営のご協力をお願いします。
５．場　　所　　猪苗代町総合体育館（カメリーナ）
   ℡：0242-72-1534　〒969－3123　耶麻郡猪苗代町字鶴田１４１－２
６．参 加 者　　成年男女で福島県代表として出場できる選手で、参加を希望する者
　　　　　　　※但し、強化普及委員会の推薦が必要である。別途　参加資格者名簿参照。
　　　　　　　　参加資格名簿以外に県外での実績がある選手は強化普及委員会事務局へ
その選手の氏名・所属名・実績等を合わせてご連絡の上、相談をお願いします。
７. 参 加 料 　　1,000円
８．申　込　　　申込書に必要事項を記入し、５月３０日までに下記までメールにて送付してください
９．申 込 先　 　強化普及委員会　事務局長　佐藤　潤
〒960-8001　　福島県福島市天神町１０－２０
携帯　090-7564-0117　　　メール：pinpon@hechima.co.jp
11．そ の 他　　・大会参加については　所属長の了解を得てください。
　　　　　　　　・県外の大学生については、ふるさと選手登録が必要になります。
　当日、必要事項を記入願います。
・スポーツ障害保険への加入をご確認ください。

　　　　・県総体は７月１７日（日）福島トヨタクラウンアリーナ（国体記念体育館）
サブアリーナにて開催予定です。
　　　　　　　　・使用球はニッタクのプラスチックボールです。

関係各位、参加資格選手に対してお知らせください。

強化普及委員として連絡はしますが、連絡がとれない選手もいますので

重複しても連絡して頂きます様、宜しくお願い致します。

◎新型コロナ対策◎
　　１　大会開催２週間前までには　新型コロナウイルス接触確認アプリ（COCOA) を登録すること。

（過去14日間の陽性者との接触の確認が行えます）

　　２　大会開催２週間前から（６月４日～１８日まで）の体温・行動記録を提出すること

　　　　（本用紙は　県事務局が大会開催後1ヶ月後に責任を持って廃棄処理します）

　　３　大会開催2週間前からは　不要不急の外出は避けること。

　　４　大会開催2週間前からは　不特定多数との外出・飲食は避けること。

　　５　同所属チーム、もしくは　同住居（学生寮の場合、同学生寮より）　陽性者が発生した場合は　大会参加を見合わせていただく場合がある。

　　６　大会当日、発熱等も含み、体調が悪い場合、大会参加を見合わせていただく場合がある。
令和４年度成年男女東北総体福島県代表選手選考方法について
　平成21年度から東北総体福島県代表選手（４名）の選考方法を以下の通りとしています。
記
1， 東北総体選手選考会（１回）で試合を行い、１位の選手を代表選手とする。
2， 県総体での１位及び２位の選手を代表選手とする。
3， ４人目の選手は監督推薦とする。

令和元年度より参加資格を設け、参加者数を限定した上での実力者によるリーグ戦を

行う事となりました。

　・参加資格

　　　◇　令和３年度　本選考会ベスト８

　　　◇　令和３年度　福島県総合体育大会　成年一部　順位決定リーグ進出者　※中止
　◇　令和３年度　福島県総合体育大会　少年の部　ベスト８

　◇　令和３年度　全日本選手権福島県予選　一般シングルスベスト８

　◇　各都道府県において上記と同等の実績がある選手
　◇　本年度、県外から福島県から入学・就職した選手については強化普及委員会にて

　　　検討し強化普及委員会推薦選手として参加資格を与える。

　◇　その他　過去の実績のある選手に対しては、強化普及委員会にて検討し

　　　推薦できるものとする。
・選考会の試合方式の変更

　　　現状）　予選リーグ後、トーナメント戦

　　　変更）　１０名以内のリーグ戦にて選考を行う。

　　　　　　　参加者数が１０名を超える場合、複数リーグに分け決勝リーグもしくは、

　　　　　　　決勝トーナメントをする。参加者数により強化普及委員会が決定する。